
AUTOR NÁZEV KNÍŽKY Identifika ční číslo  
Halas F. Před usnutím 929 
Halas F. Před usnutím 930 
Halas F. Před usnutím 931 
Halas F. Před usnutím 934 
Halas F. Před usnutím 3750 
Halířová H. Šklíbek 795 
Hamsun K. Viktorie 694 
Hamsun K. Viktorie 701 
Harris J. Ch.  Rozprávky strýčka Rémuse 583 
Hartmann G. Divoká zvířata 6462 
Hartová S. Daktari 852 
Haslerová E., Zavřel Š. Květinové městečko 4786 
Haškovec V. a kol. Galerie géniů (200 osobností kultury 20. stol.) 6098 
Haškovec V., Mőller O. Galerie géniů (200 osobností čes. Dějin) 6048 
Haškovec V., Mőller O. Galerie géniů (222 osobností, které změnily svět) 6099 
Hauff W. Chladné srdce 1140 
Hausten A. a kol. Náboženství světa 6465 
Havel J. Veselé noty 1036 
Havel J. Malovaný svět 3917 
Havel J. Než zazvoní potřetí 4056 
Havel J. Než zazvoní potřetí 4057 
Havel J. Než zazvoní potřetí 4058 
Havel J. Než zazvoní potřetí 4059 
Havel V. a kol. Uzel pohádek 4598 
Havrevold F. Zrádné útesy 395 
Haywood J. a kol. Encyklopedie Historie světa 5796 
Hečko F. Dřevěná dědina 628 
Heilig B. Dlouhý pochod 320 
Heilig B. Dlouhý pochod 321 
Hejná O. Tajnosti děvčata 29 
Held K. Červená Zorka 518 
Hercíková I. Trest 437 
Hercíková I. Trest 438 
Hercíková I. Trest 439 
Hercíková I. Druhá láska 566 
Hercíková I. Pět holek na krku 718 
Hercíková I. Pět holek na krku 719 
Hercíková I. Pět holek na krku 720 
Heyduk J. Hoch a džbán 1159 
Heyerdahl T. Ve znamení Kon-tiki 441 
Hoffmeister A. Dalekohled 326 
Hoffmeister A. Dalekohled aneb kdo nevěří, ať tam běží 1113 
Hofman O. Hodina modrých slonů 4 
Hofman O. Pohádka o staré tramvaji 683 
Hofman O. Lucie, postrach ulice 1016 
Hofman O. Útěk 1091 
Hofman O. Útěk 1092 
Hofman O. Útěk 1093 
Holeček J. Barevné léto 990 
Holeček J. Bartoň a Frantík 1194 



AUTOR NÁZEV KNÍŽKY Identifika ční číslo  
Holiday L. a kol. Království zvířat 6300 
Holtz-Baumert G. Tři sudičky a já 752 
Holtz-Baumert G. Tři sudičky a já 753 
Holtz-Baumert G. Tři sudičky a já 754 
Holzbachová M. Děti tropického slunce 796 
Hončar O. Cyklón 629 
Hons J. Velké železnice světa 853 
Hons J. O lehkonohé lokomotivě a jiné pohádky 1160 
Hoppová Z. Kouzelná křída 72 
Hoppová Z. Kouzelná křída 1127 
Horáčková E. Schůzky s Lukullem 3831 
Horák J. Český Honza 892 
Horelová E. Léto jako když vyšije 544 
Horelová E. Tománek je rád na světě 1043 
Horelová E. Tománek je rád na světě 1044 
Horelová E. Zdivočelá voda, Strhané hráze 3918 
Horelová E. Zdivočelá voda, Strhané hráze 3919 
Horelová E. Zdivočelá voda, Strhané hráze 3920 
Horelová E. Zdivočelá voda, Strhané hráze 3921 
Horelová E. Zdivočelá voda, Strhané hráze 3922 
Horelová E. Tománek ve škole 4605 
Horelová E. Čas ohně, čas šeříků 6010 
Horníková A. Rudí průkopníci  471 
Horníková A. Rudí průkopníci  472 
Horský Z. Kepler v Praze 938 
Hospodář J. Spoutané vody 252 
Hostomská A. Příběhy, pověsti a pohádky paní Hudby 4202 
Hotmar J. Tamtamy duní svoboda 968 
Hotmar J. Tamtamy duní svoboda 969 
Houda J., Kindl V. Chlapec z hradčanských šancí 302 
Houda J., Kindl V. Chlapec z hradčanských šancí 303 
Hrabe F. E. Kocourkovští 4912 
Hrabinová J., Krtilová M. Velká dětská encyklopedie 5614 
Hrbek R. Lovci raků 788 
Hrdličková V. Příběhy o soudci Ookovi 1014 
Hromadžic´ A. Zkamenělí vlci 367 
Hrubín F. Mánesův orloj 191 
Hrubín F. Je nám dobře na světě 906 
Hrubín F. Je nám dobře na světě 907 
Hrubín F. Je nám dobře na světě 908 
Hrubín F. Je nám dobře na světě 909 
Hrubín F. Je nám dobře na světě 910 
Hrubín F. Je nám dobře na světě 911 
Hrubín F. Je nám dobře na světě 912 
Hrubín F. Je nám dobře na světě 913 
Hrubín F. Je nám dobře na světě 1104 
Hrubín F. Je nám dobře na světě 1105 
Hrubín F. Je nám dobře na světě 1126 
Hrubín F., Petiška E. a kol. Zlatý věnec 4479 
Hrubín F., Trnka J. Říkejte si se mnou 692 



AUTOR NÁZEV KNÍŽKY Identifika ční číslo  
Hrubín F., Trnka J. Říkejte si se mnou 693 
Hrubín F., Trnka J. Dvakrát sedm pohádek 1180 
Huber H. Hory 6461 
Hughes J. Velká obrazová všeobecná encyklopedie 5797 
Hulpach V. Rytíři krále Artuše 4849 
Hulpach V. Rytíři krále Artuše 4850 
 


